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4 listopada od godz. 10 startuje I Rajd Pieszy z cyklu „Potęga Możliwości. Poznajemy Gminę 
Potęgowo – Runowo na Maxa”. Trasa będzie wiodła malowniczymi szlakami zlokalizowanymi w miejscowości 
Runowo (gm. Potęgowo) oraz przy zabytku archeologicznym Grodzisko Runowo, do których uczestnicy rajdu
dojdą przez tereny agroturystyczne oraz miejsca związane z turystyką konną.- Rajd służy promowaniu miejsc 
związanych z historią oraz turystyką, których na terenie gm. Potęgowo nie brakuje – mówi Dawid Litwin, wójt 
gm. Potęgowo. To świetna forma spędzania czasu wolnego. W rajdzie może uczestniczyć każdy bez względu na 
wiek. Wystarczą dobre chęci. Mamy dużo urokliwych miejsc, które chcemy pokazać turystom, a całą zabawę 
zaczynamy od Runowa. Wzbogacamy przecież ofertę dla mieszkańców. Szukamy inicjatyw.

 To co urzeka w Runowie to różnorodność krajobrazu. Z jednej strony to tereny uprawne typowe dla terenów 
Gminy Potęgowo, z drogiej lasy z mokradłami, rozległymi łąkami oraz teren górzysty, pełen wąwozów 
morenowych i potoków. Liczne pomniki przyrody, 450 letnie dęby, 200 letnie buki, graby i wiązy można znaleźć 
na terenie Runowa. Warto wspomnieć o zamieszkujących je od ponad 100 lat bocianach czarnych, orle bieliku, 
jenotach, borsukach, lisach czy jeleniowatych. Nie lada atrakcją dla wędkarzy jest Jezioro Runowskie, które 
należy do Nadleśnictwa Lębork i zajmuje 6 ha. Obok znajduje się hodowla pstrąga na terenie przedwojennego 
młyna. Dla dzieci i młodzieży są prowadzone zajęcia edukacyjne na wyznaczonych ścieżkach edukacyjnych 
nadleśnictw.

Rajd wywodzi się z od pieszych wędrówek realizowanych przez PTTK. Ma promować ciekawe miejsca gminy, 
pokazać walory turystyczno- krajoznawcze – twierdzi Jakub Rutkiewicz z Pałacu Pod Bocianim Gniazdem, 
współorganizator. Tworzymy produkt turystyczny gminy Potęgowo, który uzupełni ofertę naszego regionu 
czyniąc go zdecydowanie atrakcyjniejszym dla turysty.

Planowane zakończenie rajdu godzina 15.30 - 16.00.
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